B

REQIGHE SIFILA,

CONSORZIO DI BONIFICA N.§ RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 2)? 55 OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N, 99 DEL 12/06/2015 ALTA
o \ | DITTA CASCONE SR.L. PORTE E FINESTRE.
DEL 2% l@\c@k)
1 %

L’anno duemilaquindici, il giorno '\mihh \:(’Jl'u_/ del mese di ottobre, in Ragusa, nei locali del
Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA laL.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.PR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &

stato costifuito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica deil’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stafo espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

 VISTA la delibera consortile n.69/2008 con ia quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concemente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno infrodotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

"RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dizigenti tutii gli atti di cut all’art.4]1 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tuiti gli atti che
impegnano I’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;



VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

CONSIDERATO che nell’ambito dei lavori di completamento dell’irrigazione del terreni
dell’ altopiano di Pedalino - Mazzarronello 2° lotto, { Convenzione 114/88 del 9/5/1989 ) — Perizia
di completamento- Realizzazione di labotatorio ¢ ceniro direzionale & necessario provvedere
all’acquisizione di materiali e forniture occorrent per Iultimazione dei lavori;

VISTA la fattura nr. 99 del 12/06/2015 di €. 110,60 comprensivo di 1.V.A., assunta con prot.
Consortile n° 12860 del 13/10/2015 per fornitura e montaggio di n° 2 tende veneziane in acciaio,
presso la nuova sede del Consorzio in via della Costituzione, della Ditta Cascone Stl Porte e
Finesire individuata a seguito di apposita indagine di mercato;

VISTO [atiestato apposto dall’Economo  del Consorzio sulta fattura di che trattasi dalla quale
Asulta che il materiale & stato fornito, il lavoro & stato regolarmente effettuato e che il prezzo
appare CONgruo; :

RITENUTO di dover corrispondere quanto dovuto ricorrendo a fondi consoxtili alla Ditta Cascone
Trasporti e Traslochi snc;

VISTO il riferimento di ragioneria n® /]/ 055 del % ? : z/ 020 15 :

DETERMINA

DI IMPUTARE 1z somma di € 110,00 ( dicasi Euro Centodieci Centesimi Zero) al cap. UB00
900 del corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla RITENUTO di dover corrispondere quanto dovuto
ricorrendo a fondi consortili alla Ditta Cascone Stl Porte € Finestre, Zona Artigianale - C.da
Mugno, Ragusa , PIVA 90214990888 la somma complessiva di € 110,00 ( dicasi Euro
Centodieci Centesimi Zero) con prelievo dal capitolo U600 900 a saldo della fattura n° 99
del 12/06/2015.

Letto, confermato e sottoscritto.

K ﬁﬁé%?éé TE
AREA AMM 'FiﬁaTEVA

uili Gurrizri




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente determina & stata pubblicata all’Albo Consorziale
dal 2)11 lO“QOﬁS“ |
al__ 2R 110 \\QO§§

Ragusa,B 5@\}@ 20l

L

- RESE grmn STRATIVO

Avﬂf CASSARA’)

2 1



